
2-комн. кв., 56.0 м², этаж
3/17

г Москва, ул Мосфильмовская, д 88 к 4 стр 1

35 000 000 ₽ 625 000 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Мосфильмовский»

Описание

Продается уютная и современная квартира с дизайнерским ремонтом в ЖК "Мосфильмовский"!
В квартире спланированы: гостиная с кухней - единое пространство, спальня с гардеробной
комнатой, совмещенный су, балкон. В квартире: мягкая мебель европейских производителей
(Италия), встроенная кухня (Германия), кухонная техника NEFF (Германия), система очистки воды,
измельчитель отходов, водонагреватель (Аквахот), столешница из натурального камня,
встроенные шкафы в гостиной и коридоре. В отделке использованы натуральные отделочные
материалы: шпон натурального дерева, мрамор , инженерная доска дуб, текстиль (европейских
производителей), установлены энергосберегающие, осветительные приборы, датчики
движения, приточной-вытяжная вентиляция , электропривод гардин, в гостиной установлен
биокамин. Ремонт и мебель - все продумано до мелочей! Делался для себя! Все это создает
комфортное проживание, дает возможность почувствовать уют и восстановиться в
современном мегаполисе. Огороженная, охраняемая территория, организованы детские
площадки с зонами отдыха и спортивными площадками, ландшафтный дизайн, подземный
паркинг. Удобное транспортное сообщение, в шаговой доступности престижные учебные
заведения, школы, детские сады, магазины, кафе фитнес-центры. Комплекс расположен в
непосредственной близости с парком, престижными вузами и центром. Большое преимущество
ЖК - это двор без машин! ЖК полностью заселен. Документы готовы к сделке. Свободная
продажа! В собственности более 5 лет! Возможна продажа по ипотеке. Цена 35 млн. руб.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Раменки
Улица Мосфильмовская улица
Дом 88
Строение к 4 стр 1



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 56.0
Жилая 37.0
Кухня 17.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 77:07:0013003:26248
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 88
Тип здания Кирпично-монолитный
Ремонт Дизайнерский



Стоянка Наземная
Свойства Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 35 000 000 ₽
Цена за м2 625 000 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




